
Företagspresentation

En anställd svarar

Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: Bemanning och rekrytering
Anställda i Sverige: 270 internt, c:a 5000 konsulter på uppdrag varje månad (globalt c:a 340/7000) 
Rekryterar (inriktning): Redovisning, ekonomistyrning och bokföring, marknadsföring
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Academic Work är nordens största bemannings- och 
rekryteringsföretag för studenter och unga akademiker. 
Vi erbjuder extrajobb, konsultuppdrag och rekryteringar 
inom de flesta områden och branscher. Vår mission 
är att hjälpa studenter och unga akademiker till jobb.  

Varje månad arbetar över 5 000 av våra konsulter ute 
på olika uppdrag. Registrera ditt CV du också och få 
jobberbjudande till din e-post. 

Besök oss på www.academicwork.se!

Academic Work
Kontaktperson: Niklas Dennerholt 

E-post: niklas.dennerholt@academicwork.se

Namn: Maria Rebensdorff, Konsultchef

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Det roligaste i mitt arbete är att jag träffar många intressanta människor samt får 
inblick i olika kunders verksamheter.  Det är en bra känsla när vi hjälper kunderna 
att hitta nya medarbetare samtidigt som vi kan erbjuda våra kandidater jobb. 
Mitt dagliga arbete innebär att jag utvecklas inom både HR och försäljning.  

Vilka karriärmöjligheter finns inom företaget?
Det finns goda karriärmöjligheter inom Academic Work. Jag började arbeta 
som assistent under studietiden och fick därefter en tjänst som Konsultchef.  
Min roll som teamledare har varit ytterligare ett steg i karriären som innebär 
internt personalansvar och att jag deltar i kontorets strategiska utveckling. 

Varför ska jag besöka er monter?
Academic Work kan erbjuda studierelaterade extrajobb samt heltidsjobb för 
dig som är klar med studierna. Våra uppdrag finns hos en mängd attraktiva 
företag som vill satsa på unga akademiker.  Fler utav våra kunder erbjuder på 
sikt våra konsulter en fast anställning.


